
Píseň pro každého

Smolaři

1. Když chcete, tak my rádi zahrajem vám
   to, co každej zpívá, ať je s partou či sám,
   ten nápěv je prostej, zní jak slabounkej tón,
   co zpívá si ptáček i kostelní zvon.

2. Až k němu pak dojdem, tak zpívejte též,
   my můžem to zopáknout, kolikrát chceš,
   a když víčka ti padnou, zkrátka nemůžeš bdít,
   tak sbal si svý věci a běž někam snít.
R: Tohle já znám, proto teď zpívám,
   zpívám ten tón pro každýho z vás,
   já vím, je hrozný bejt sám a sám dál žít,
   tak řekni sám, takhle zaživa shnít.

3. Až odejdem odsud, ať píseň dál zní,
   vždyť život jde snadnějc jedině s ní,
   a když život je bídnej, jak břitva vostrej,
   kytaru vezmi, tuhle píseň si hrej.

4. Když holka ti zdrhne, zas jinou měj rád
   a špatnýho kámoše rychle se zbav,
   potom si řekni: ten život není tak zlej,
   on není tak špatnej, on je docela fajn.
R:
R: + tak řekni sám, takhle zaživa shnít ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

